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Додаток  11
до рішення виконкому міської ради 
                                                                                                                                              _________________ № _______


[bookmark: _GoBack]
Гімназії (сільська місцевість)


	Заклад освіти
	Мова навчання
	1-4 класи
	5-9 класи
	1-9 класи

	
	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	35
	українська
	4
	27
	3
	31
	7
	58

	39
	українська
	4
	56
	5
	62
	9
	118

	Усього 
	
	8
	83
	8
	93
	16
	176





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому			                             	                                                                    Юрій ВЕРБИЧ


Бондар 724 800

